ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

17.11.2017 года № 1045

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 04.08.2017 года № 647

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести в муниципальную программу «Улучшение условий и охраны труда на территории Карталинского муниципального района на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 04.08.2017 года № 647 «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение условий и охраны труда на территории Карталинского муниципального района на  2018-2020 годы», следующие изменения:
1) в наименовании указанной Программы вместо слов «в Карталинском муниципальном районе» читать слова «на территории Карталинского муниципального района», далее по тексту;
2) в паспорте и в разделе «Наименование Программы» указанной Программы вместо слов «в Карталинском муниципальном районе» читать слова «на территории Карталинского муниципального района», далее по тексту.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
муниципального района                                     				С.Н. Шулаев